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President Annika Lindsta hälsar alla välkomna. Gästerna får en välkomnande applåd. 
 
Thomas Eriksson meddelar att Hans Jansson, en av våra äldsta medlemmar, har gått bort. 
Efter välförtjänta vitsord hedrar vi Hans Jansson med en tyst minut. 
 
Så som livet brukar vara, bryts den allvarliga stämningen mot ett glatt budskap. Kommunens 
Hemmafixare presenterar sig och sitt uppdrag. Det startar 2017 som ett projekt och har nu 
hamnat under Socialtjänstens dagliga verksamhet. Fyra personer leder arbetet och till sin 
hjälp har de flera personer från den dagliga verksamheten. Daglig verksamhet är till för den 
som har en funktionsnedsättning och rätt till insatser enligt LSS och SoL. 
 
Hemmafixarnas kundgrupp är 70+ men även andra med ökad fallrisk. Man kan säga att 
Hemmafixarna i många fall är ett komplement till hemtjänsten. De arbetar i hela kommunen 
men har trots det flest uppdrag i Uddevalla och Ljungskile. Beror det möjligtvis på att man på 
landet känner varandra bättre och grannarna ser och hör när någon behöver ett extra 
handtag? 
 
Vad Hemmafixarna gör beror lite på omständigheterna. Primärt handlar det om att förhindra 
fallskador och då tänker man kanske först och främst på byte av glödlampor, brandvarnare 
och batterier. Men att hänga upp gardiner, göra tunga lyft, halksäkra mattor och möblera 
om kan också räknas dit. När det kommer mycket snö kan man behöva hjälp att skotta en 
väg till brevlådan. En viktig bit är en formaliserad riskkontroll av ett hem. Hemmafixarna blir 
ju själva experter på att se var det finns en möjlig risk för fallskador.  
 
Det är svårt att beskriva exakt vad Hemmafixarna får/inte får göra. Själva säger de: ring oss 
på tel 0522 – 69 51 00. Vi är din extra hand i hemmet och vi vill göra allt för att minska 
fallolyckor. Ingen tvekan för oss som lyssnar att detta är deras motto och att de älskar sitt 
jobb! 
 
Alla uppdrag utförs kostnadsfritt. Bra att veta är att Hemmafixarna har legitimation för att 
visa vilka de är och är alltid två eller fler vid hembesök. De kommer tillsammans i en 
minibuss märkt med Hemmafixarna och kommunens logga. 
 
Vi önskar dem lycka till och hoppas att jultomten kommer med ytterligare en buss, vilket står 
högst upp på önskelistan. 
 
Lilibeth Gustavsson 
 
  

 


